010-20211226

□ □ □ □

管理会社記入欄

台帳No.保証人確認 承認日 重説 入金日 送金日 契約書受領 契約書返還 鍵渡し 担当印

連絡希望時間
10時～12時 12時～15時 15時～18時 18時～21時いつでも 火 水

□ □

木 金

□ □

土 日

個人情報の取り扱いに関して

株式会社ＮＹホームは、お客様の個人情報等の取り扱いについて、下記のとおりお約束いたします。

記

１．個人情報の利用目的について

　株式会社ＮＹホームは、お客様からご提示いただいた名前、住所、電話番号、性別その他のお客様個人
に関わる情報（以下、「個人情報等」といいます）をお客様へ適した商品やサービス及び会報誌・ダイレ
クトメール等による各種情報のご提供のために利用させていただき、お客様の承諾なく、他の目的には利

用いたしません。

２．個人情報の第三者提供について

　株式会社ＮＹホームでお預かりした個人情報等を以下のいずれかに該当する場合を除き、第三者へ提供、

取り扱いを委託することはありません。

　①お客様の事前の承諾を得た場合

　②業務委託会社に対して、お客様に明示した利用目的の達成のために必要な範囲で個人情報等の取り扱

　いを委託する場合

　③法令の定めにより提供を求められた場合

３．個人情報の開示等について

　株式会社ＮＹホームは、個人情報等の開示、変更、削除の求めがあった場合には、お客様ご本人である

ことをご確認させていただいたうえで、すみやかに対応いたします。

ボトルウォーター　□要　□不要

勤続

以上

　「個人情報等の取り扱いに関して」に同意いただけましたら、次のご署名欄にご自署お願い申し上げます。

　「個人情報等の取り扱いに関して」に同意します。

／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／

□ □ □ □ □ □ □

ご署名　　西暦　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　 :
（  自  署  ）

ご注意

□
入
居
者

・

□
連
帯
保
証
人

　①大枠欄はお客様ご自身でご記入下さい。②入居申込書、並びに提出書類に重大な不正、誤りがある場合は解約となる場合がございます。

　③保証人様には確認の連絡を入れさせて頂きます。④審査の結果、ご希望に沿えない場合もございます。（内容・理由については、一切お答えできません。）

御社名

担当者

担当者様

メールアドレス ＠

税込
年収

　　　　　　　　　　(　　　　　　　)

フリガナ

西暦　　 　　     年　　   月　　     日　(　　　　　歳)

年

男・女

ナンバー

保険

家具・家電レンタル　□要　□不要インターネット　□要　□不要 引越見積　□要　□不要

曜日指定
月

資本金 　　　　　万円

〒　　　　　- 　　　　　　　-　　　　　　　-
　　　　　　　-　　　　　　　-

法人 個人

法人 個人

抗菌代

          　-  　         -

　　借家人賠償保険

法人 個人

      　　 -   　        -

続柄

水道料

個人

法人

色

〒      　　　-

法人 個人 □法人包括加入済     　 □当社指定保険加入希望

万円

番区画

メーカー・車種

会社℡

社用携帯

ナンバー

個人

所属
業種

役職

個人

個人

法人

町内会費

鍵交換費用

生　年　月　日

敷金 法人 個人

法人 個人

法人 個人

法人 個人

家賃 法人 個人

法人 個人

法人 個人

性別

有・無（自動更新） 更新事務手数料
（税込）

契
約
者

　自己所有　・　家族所有　・　賃貸　・　寮　・　その他（　　　　　　　）

同
居
者

―　　　　　　－

フリガナ

契
約
金
区
分

（社宅代行）

従業員数 　　　人 年　　月

FAX

担当者名

FAX

設立

―　　　　　　－

会社名

法人

法人

円 円

保証会社 ＣＳ収納代行・代位弁済

　　　　　　　　　　(　　　　　　　) 西暦　　　年　　月　　日(　　歳)

円
責任者

客付業者記入欄

契約期間

西暦　　　年　　月　　日(　　歳)　　　　　　　　　　　　　　(　　　　　　　)

～
年

更新手続

業種

担当部署

TEL

所在地

入　居　申　込　書（法人用）
申込受付　　西暦　　　    年　　　月　　　日 （入居希望日　西暦　　　　　　　年　　　月　　　日）

名称

敷金

円

礼金 退去時清掃費 初回保証料

月額賃料合計

円 円 円 円 円 円 円

共益費

物
件
・
条
件

駐車場2台目

法人 個人

礼金

仲介手数料

共益費

駐車場

号室

所在地

TEL

一時金額

―　　　　　　－ ―　　　　　　－

円 円 円

フリガナ

代表者

〒      　　-

所在地

色

〒      　　　-

月額金額
賃料

円

円 円

水道料 町会費 駐車料

氏名

自宅

携帯

現住所

住居種類

駐車場

勤務先

名称

就業先
〒　　　　　-

就業先TEL　　　　　　　-　　　　　　　-

続柄 生年月日

西暦　　　年　　月　　日(　　歳)

電話番号 勤務先・学校

雇用形態
正社員・契約社員

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

万円

備
考
欄

番区画

メーカー・車種

西暦　　　年　　月　　日(　　歳)

　　　　　　　　　　(　　　　　　　)

氏名(フリガナ)

店舗

各種サポート　※記入必須

連絡希望日
早急に対応 休日 平日

各種サポートに関して、当社提携会社（株式会社リベロ）よりご連絡させていただきます。